

OPETUSSUUNNITELMAN PÄIVITTÄMINEN / PERUSOPETUKSEN ARVIOINTI

13/50.500/2016

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 16.06.2020 § 43

Arvioinnin tasa-arvoisuus on herättänyt huolta sekä opetusalan ammattilaisissa että perheissä. Tarkempien kriteerien tavoitteena on lisätä arvioinnin yhdenvertaisuutta sekä arvosanojen vertailukelpoisuutta. Lisäksi tarkoituksena on selkiyttää arvioinnin kansallisia linjauksia, sillä ne on koettu nykyisessä opetussuunnitelmassa liian tulkinnanvaraisiksi. Arvioinnin linjauksia täsmentämällä saadaan koko maahan yhtenäisemmät arvioinnin periaatteet koulujen ja opettajien arviointityön tueksi.

Lisäksi täsmennetään arvioinnin eri tehtävien ja osa-alueiden määrittelyä ja niitä koskevia periaatteita, tehdään tarkennuksia arviointiin liittyviin käsitteisiin sekä linjataan numeroarvioinnin aloittamisen ajankohta.

Opetushallitus on antanut perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden (2014) muutoksen 10.2.2020 koskien perusopetuksen arviointia. Perusteet ovat ennen julkaisuaan olleet lausuntokierroksella mm. kunnissa. Perusteita täydentävät myöhemmin 2020-2021 annettavat perusopetuksen päättövaiheen osaamisen kriteerit arvosanoille 5, 7 ja 9.

(Lähde OPH verkkosivut)

Keskeiset muutokset aiempaan verraten ovat kriteerien laajentaminen koskemaan useampaa numeroarviota. Tällä hetkellä kriteerit on laadittu numerolle 8, joka kuvaa sanallisesti oppilaan hyvää osaamista.

Toinen merkittävä muutos on se, että nyt numeroarviointi palautuu koskemaan kaikkia oppiaineita vuosiluokilla 4-8. Päättöarvioinnissa annetaan myös numeroarvot kaikista yhteishakuun vaikuttavista oppiaineista. Joutsassa muutokset ovat nyt toteutettavaan arviointiin verraten pieniä, koska numeroarviointia on toteutettu osassa oppiaineista jo 4. luokalta alkaen ja viidenneltä luokalta alkaen kaikissa oppiaineissa.

Todistuskaavakkeisiin tulee pieniä muutoksia lähinnä koskien oppiaineiden opiskelun laajuuden ilmoittamista lukuvuositodistuksissa.

Alaluokilla toteutetaan väliarviointi arviointikeskusteluna, jonka pohjana toimii arviointilomake. Yläkoulussa toteutetaan jatkuvaa arviointia formatiivisella ja summatiivisella arvioinnilla.

Esityslistan liitteenä on uusi arviointia koskeva luku.

(Asian valmistelijat apulaisrehtori Ulpu Silvasti p. 040 487 8112, hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, p. 040 533 5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy Joutsan kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman muutoksen arvioinnin osalta alkaen 1.8.2020.

Päätös:

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirjan liitteenä nro 1 on opetussuunnitelma/perusopetuksen arviointi.
